



بانوی اسکی‌باز شیرازی مدال برنز آسیا را کسب کرد

رئیس هیئت اسکی فارس گفت: نخستین روز این رقابت‌ها چهار فروغ عباسی، اسکی‌باز شیرازی در رقابت‌های آسیایی که در تهران درحال برگزاری است مدال برنز آسیا را از آن خود کرد. محمد یزدان‌پناه، در گفت‌وگو با ایرنا بیان کرد: عباسی، در این رقابت‌ها در رشته آلپاین به مقام سوم دست‌یافت و افتخار بزرگی برای اسکی و به‌ویژه استان فارس به ارمغان آورد. وی اضافه کرد: در این رشته در بخش بانوان نیز ماریا گریگواوا از قزاقستان نشان طلا گرفت، صدق ساهو شمشکی از ایران به مدال نقره رسید و فروغ عباسی از ایران هم مدال برنز کسب کرد. یزدان‌پناه افزود: تیم ملی اسکی ایران در بخش مردان و زنان در

گردهمایی روسای هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان فارس در شیراز

نشست روسای هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی فارس با حضور رئیس هیئت استان و مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر فارس و جمعی از کوهنوردان و مسئولان گروه‌ها برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و ارتباطات مردمی هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان فارس؛ حمیدرضا ایزدی رئیس این هیئت در این مراسم با نگاهی به ارتباط دیرینه کوهنوردان با جمعیت هلال‌احمر گفت: تیم جست‌وجو و نجات جمعیت هلال‌احمر شیراز به‌عنوان اولین تیم کوهستان کشور است که کوهنوردان از سال ۷۲ تاکنون با حضور فعال در این تیم توانستند خدمات خوبی را به همنوعان خود ارائه دهند. ایزدی به حادثه سقوط هواییمای تهران یاسوج اشاره کرد و تصریح کرد: کوهنوردان استان با حضور خود در کنار نجات‌گران کوهستان جمعیت هلال‌احمر در قالب یک تیم متحد موفق شدند به منطقه حادثه‌دیده اعزام و ۷ نفر از این تیم به‌عنوان اولین گروه به لاشه هواییمیا دستیابی داشته و تعدادی از اجساد هم‌وطنان عزیزمان را به پایین انتقال دهند. ایزدی همچنین از اولین شهید تیم جست‌وجو و نجات کوهستان یادکرد و بیان داشت: مرحوم حق‌نگهدار از نجات‌گران متعهدی بود که جان شیرین خود را در راستای اهداف انسان دوستانه و نجات جان ۲ نفر از هم‌نوعان خود در تنگه هایقر فیروزآباد فدا کرد و از این اهمیت هدف کار امداد و نجات است. رئیس هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان فارس از تشکیل کارگروه بانوان در این هیئت خبر داد و گفت: قشر بزرگی از جامعه کوهنوردی استان فارس را بانوان تشکیل می‌دهند که متأسفانه به دلایلی فعالیت و توانمندی‌های این عزیزان نادیده گرفته شده است و از این رو انتظار می‌رود تمامی هیئت‌های شهرستانی نسبت به معرفی مسئولین کارگروه بانوان خود اقدام نمایند. وی به موفقیت‌های اخیر هیئت کوهنوردی اشاره کرد و افزود: کارگروه‌های هیئت کوهنوردی که متشکل شده از کوهنوردان دلسوز استان با تلاش و زحمات خود منشأ اصلی موفقیت‌ها هستند و از یک‌پایک آن‌ها تقدیر به عمل می‌آید. فیض‌اله جعفری مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس نیز در این مراسم ضمن خیرمقدم به شرکت‌کنندگان و تبریک ولادت حضرت زهرا(س) گفت: در بحث امداد و نجات نگاه ما به ارتفاع و کوهستان



به‌صورت ویژه هست و خواهد بود؛ زیرا خدمات این قشر از افراد به‌صورت بشردوستانه و خدایسنده است. جعفری افزود: فعالیت و کارایی کوهنوردان هلال‌احمر به‌قدری است که برنامه‌ریزی در جهت تدوین محتوای آموزشی که برای جمعیت هلال‌احمر کشور به‌صورت منطقه‌ای در نظر گرفته شده است را در قسمت کوهستان با هماهنگی‌های صورت گرفته شده به استان فارس اختصاص داده شود. وی تصریح کرد: جمع‌آوری اطلاعات و داشتن بانک اطلاعاتی از خدمات انجام شده در بحث کوهستان فارس می‌تواند نگاه مسئولان کشوری را در زمینه‌ی استفاده از تجارب این کوهنوردان بیشتر و بهتر کند. مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس از آمادگی این جمعیت برای ایجاد تفاهنامه با هیئت کوهنوردی استان خبر داد و بیان کرد: با ایجاد تفاهنامه بین جمعیت و هیئت می‌توان برنامه‌های مفیدی در راستای کمک به همنوع داشت و به شعار تسکین آلام بشری، کمک به انسان‌ها و احترام آن‌ها رسید. جعفری در پایان گفت: بیشترین پایگاه‌های جستجو و نجات کوهستان و همچنین بیشترین عملیات‌های کوهستان ۲ سال اخیر در کشور به استان فارس اختصاص داده شده است و این کار را برای کوهنوردان این استان مهم‌تر خواهد کرد. در این مراسم اکبر ابراهیمی دبیر هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان فارس نیز با ارائه گزارشی از عملکرد این هیئت و همچنین ساختار تشکیل آن نیز سخنانی را ارائه نمود. در پایان این مراسم محمد کریمی مسئول کارگروه آموزش هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان فارس در مورد ساختار تشکیل باشگاه و روند اجرایی آن توضیحات کاملی را در اختیار روسای هیئت‌های کوهنوردی و متقاضیان تشکیل باشگاه‌ها قرار داد.



برپایی مسابقات شنای بانوان در استهبان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کلا و ورزش و جوانان فارس، هیئت شنا استهبان اقدام به برگزاری مسابقه شنا بانوان در تمام رده‌های سنی و هر چهار ماده معصوم‌پور و نوروزی برگزار شد. شنا کرد. این مسابقات با حضور همایون مسئول امور بانوان و علی محمدی نائب رئیس هیئت شنا و با داوری زادسیرجان، معصوم‌پور و نوروزی برگزار شد. **رأی کمیته انضباطی درباره دیدار هندبال سپاهان و شهرداری کازرون صادر شد** جلسه کمیته انضباطی در خصوص دیدار هفته سیزدهم لیگ برتر هندبال بین تیم‌های شهرداری کازرون و فولاد مبارکه سپاهان برگزار و رأی مربوطه صادر شد. به گزارش ایستا، جلسه رسیدگی به تخلفات صورت گرفته در بازی بین تیم‌های فولاد مبارکه سپاهان و شهرداری کازرون از هفته سیزدهم لیگ برتر هندبال آقایان با حضور سرپرستان، افراد خطی تیم‌ها و اعضای کمیته انضباطی برگزار شد. در این جلسه با بررسی انجام‌شده، مشاهده فیلم بازی، گزارش داور و ناظر بازی و همچنین استماع سخنان دعوته‌شدگان تصمیم‌گیری و رأی به شرح ذیل صادر شد: نتیجه بازی ۱۰ بر صفر به نفع تیم فولاد مبارکه سپاهان اعلام شد. ۲ بازیکن خطی تیم فولاد مبارکه سپاهان بین ۴ تا ۱۸ ماه محرومیت از حضور در مسابقات. مدیر فنی تیم شهرداری کازرون ۱۸ ماه محرومیت (۱ سال به‌صورت قطعی و ۶ ماه تعلیقی) از حضور در مسابقات. سرمربی تیم شهرداری کازرون ۵ جلسه محرومیت (۱ جلسه قطعی و ۴ جلسه تعلیقی) از حضور در مسابقات. بازیکن خطی تیم شهرداری کازرون ۱۲ ماه محرومیت (۶ ماه قطعی و ۶ ماه به‌صورت تعلیقی) از حضور در مسابقات. سرپرست تیم فولاد مبارکه ۶ ماه به‌صورت تعلیقی از حضور در مسابقات. اعضای کمیته انضباطی هرگونه فعالیت مشکوک مربوط به تهیه و توزیع مواد محترقه را کشف و یک نفر متهم را دستگیر کردند. سردار گودرزی با تأکید بر برخورد جدی پلیس با قاچاق کالا و ارز، از شهروندان خواست هرگونه فعالیت مشکوک مربوط به تهیه و توزیع مواد محترقه را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس گزارش کنند. **انهدام باند سارقان با ۲۶ قفله سرقت در مرودشت** فرمانده انتظامی مرودشت از انهدام باند ۷ نفره سارقان خودرو، درون خودرو و اماکن خصوصی با ۲۶ قفله سرقت در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی وقوع چندین قفله سرقت در سطح شهرستان مرودشت، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: کارآگاهان پلیس با انجام یکسری اقدامات فنی و پلیسی، کارهای اطلاعاتی و تعقیب و مراقبت شبانه‌روزی، ۷ نفر از سارق و مال‌خران را شناسایی کردند. این مقام انتظامی افزود: پس از شناسایی سارقان با هماهنگی مراجع قضایی، پرت خودداری کرده و در صورت طی یک عملیات ضربتی هر ۷ نفر

حوادث

**هشدارهای چهارشنبه آخر سال** با یک‌عمر غم و افسوس عوض نکنیم! • شادمانی واقعی در شاد کردن دیگران است نه در آزار و اذیت دیگران. • در صورت مشاهده هرگونه خطرناک و پرحادثه مشوک در زمینه‌ی تهیه و توزیع مواد محترقه مراتب را با تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهید. • معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون



با هویشاری پلیس، ۳۰ کیلوگرم تریاک در دنا کشف شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سید عبدالنبی میری سوق در تشریح این خبر اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان دنا، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور یاسوج - اصفهان به یک دستگاه خودروی وانت پیکان مشکوک و خودرو را جهت بازرسی متوقف کردند. فرمانده انتظامی دنا افزود: مأموران در بازرسی از خودرو مقدار ۳۰ کیلوگرم تریاک و مقداری ۵۰۰ گرم بذر خشخاش که به پلیس اطلاع دهند.

سارق بنز سوار دستگیر شد



سارق ۲۲ ساله‌ای که با درآمد حاصل از سرقت، سوئیت لوکسی را در نیاوران اجاره کرده و برای تعطیلات عید یک دستگاه بنز خریداری کرده بود در عملیات مأموران پلیس آگاهی دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین از فارس، در حاشیه طرح دستگیری سارقان

و زورگیران توسط مأموران پلیس آگاهی تهران بزرگ، آنچه در صف دستگیرشدگان و همچنین اموال مشکوفه از آن‌ها به چشم می‌خورد یک دستگاه بنز سفیدرنگ بود که صاحب آن پسر جوان ۲۲ ساله‌ای بود که کارش سرقت از سوپر پروتین‌ها بود. برپایه این گزارش، این پسر جوان با درآمدی که از سرقت به دست می‌آورد یک سوئیت لوکس با اجاره ماهیانه ۹ میلیون تومان در اختیار داشت و این خودروی بنز را نیز به‌صورت لیزینگی خریداری کرده بود. سارق موردنظر ۱۰۰ میلیون تومان به‌صورت نقد برای خرید این خودروی بنز به فروشنده داده بود و قرار بود مابقی را طی دو قسط بپردازد؛ این سارق بلندپرواز خودروی بنز را برای تعطیلات شب عید خریداری کرده بود. لازم به ذکر است که این متهم ۲۲ ساله در هنگام فرار از دست مأموران خودش را از ساختمان به پایین پرتاب کرد و به دلیل شکستگی دست در بیمارستان بود.

انگیزه عجیب سارق قمه به دست از سرقت داروخانه

بالاخره باگذشت دو ماه مأموران اداره آگاهی تهران بزرگ موفق شدند متهم را بازداشت و به شعبه یکم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ منتقل کنند. این متهم زمانی که در برابر قاضی محمد نصرتی قرار گرفت این‌گونه به شرح واقعه پرداخت: من حال خوشی نداشتم و در موقع آن اتفاق نیز قرص‌های زیادی مثل آلپرازولام و مسکن‌های سنگین مصرف می‌کردم که به همین دلیل کنترل خودم از دستم خارج شد و با قمه به داروخانه مذکور در خیابان کارون حمله کردم. متهم در زمینه انگیزه‌اش نیز گفت: من نیاز مالی ندارم و به دلیل اینکه خرج قرص‌هایم بالا رفته بود تصمیم گرفتم به داروخانه بروم و قرص بدم؛ اما یک‌دفعه‌ای دستم به پول‌ها هم رفت. نمی‌دانم در آن موقع چه فازی داشتم که تصمیم به سرقت گرفتم. در انتهای رسیدگی به این پرونده به دستور بازپرس شعبه یکم دادسرای ناحیه ۳۴ متهم برای تحقیقات بیشتر در اختیار اداره آگاهی قرار گرفت.

جنایت مرد میانسال در تهرانسر

مرد میانسالی در محله تهرانسر، همسر سابق و پسر ۸ ساله خود را به قتل رساند. به گزارش جام جم آنلاین، قاضی محمد شهریاری سرپرست دادسرای امور جنایی تهران در گفت‌وگو با فارس در خصوص این حادثه گفت: از غروب مأموران کلانتری تهرانسر از وقوع یک جنایت هولناک باخبر شدند. مأموران در بررسی اولیه خود دریافتند مردی میانسال همسر سابق خود را خفه کرده است. وی افزود: متعاقب اطلاع این موضوع تحقیقات برای شناسایی محل اختفای این مرد، آغاز شد تا اینکه مشخص شد مرد قاتل چند کوچه آن‌طرف‌تر سکونت دارد. شهریاری گفت: با مراجعه مأموران به محل زندگی این فرد مشخص شد متهم به قتل پسر ۸ ساله خود را هم با ضربات چاقو به قتل رسانده است. سرپرست دادسرای امور جنایی تهران تصریح کرد: این فرد پس از

کشف بیش از ۲۱۵ هزار عدد انواع مواد محترقه در شیراز

فرمانده انتظامی استان از کشف ۲۱۵ هزار و ۶۸۰ عدد انواع مواد محترقه طی دو روز گذشته در شیراز خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: پلیس استان فارس در راستای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، برخورد با تولید و عرضه‌کنندگان مواد محترقه را با توجه به نزدیک شدن به چهارشنبه آخر سال در دستور کار خود قرار داده است. وی افزود: مأموران پلیس اطلاعات شهروندان خواست هرگونه فعالیت مشکوک مربوط به تهیه و توزیع مواد محترقه را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس گزارش کنند.

متمم دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنان، ۳ دستگاه خودرو مسروقه و تعدادی ضبط و پخش خودرو، گوشی تلفن همراه، قطعات موتورسیکلت، لوله‌های آبکشی، شیرآلات و یک دستگاه موتورسیکلت مسروقه کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت با اشاره به اینکه این باند ۷ نفره، به ۱۳ قفله سرقت خودرو، ۸ قفله سرقت درون خودرو، ۴ قفله سرقت اماکن خصوصی و یک قفله سرقت پلیس، در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی وقوع چندین قفله سرقت در سطح شهرستان مرودشت، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: کارآگاهان پلیس با انجام یکسری اقدامات فنی و پلیسی، کارهای اطلاعاتی و تعقیب و مراقبت شبانه‌روزی، ۷ نفر از سارق و مال‌خران را شناسایی کردند. این مقام انتظامی افزود: پس از شناسایی سارقان با هماهنگی مراجع قضایی، پرت خودداری کرده و در صورت طی یک عملیات ضربتی هر ۷ نفر

یک کشته و ۴ مجروح در برخورد سه خودرو در فیروزآباد رئیس پلیس‌راه شمالی استان، گفت: برای برخورد ۲ دستگاه کامیون با یک دستگاه پژو ۴۰۵ در محور اصلی شهرستان فیروزآباد، یک نفر کشته و ۴ نفر مجروح شدند. سرهنگ احمد احمدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام یک قفله تصادف فوتی در محور اصلی شهرستان فیروزآباد، بلافاصله مأموران به محل موردنظر اعزام و مشاهده کردند دو دستگاه کامیون با یک دستگاه پژو ۴۰۵ با ۵ سرنشین برخورد و بر اثر

